
  

UCHWAŁA NR XXIII/211/2022 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 8 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/84/2019 Rady Gminy Milejczyce z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług podstawowych w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c, ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z póżn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Siemiatyczach, Rada Gminy Milejczyce uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/84/2019 Rady Gminy Milejczyce z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług podstawowych w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2020 r. poz. 159) § 4 ust. 1 pkt 2 lit. a uchwały otrzymuje brzmienie: 

„a) zmieszane odpady komunalne – raz na miesiąc,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązująca od 01 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący 

Jerzy Piotr Galimski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 3977


		2022-09-15T10:07:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




